[image: image1.jpg]

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 64
от 29 апреля 2022 года

                                  г. Азов
О внесении изменений в решение Азовского районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 316 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кугейского сельского поселения Азовского района Ростовской области»
В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский район», на основании заявления ГБУ РО «Ростовская облСББЖ с ПО», Азовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Азовского районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 316 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кугейского сельского поселения Азовского района Ростовской области» следующие изменения:

- Изменить территориальную зону «сельскохозяйственных угодий - пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, занятые многолетними насаждениями (садами, виноградниками и другими) (СХ-1).» на зону «Зона специального назначения для размещения скотомогильников, объектов, используемых для захоронения твердых коммунальных отходов (С-3)» для земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская обл., р-н Азовский, Кугейское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 61:01:0600016, площадью 25 кв.м., согласно прилагаемой схеме.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района
                                                                  М.Н. Попов
PAGE